
Bonfiglioli Grubunun amacı, net hedefl er belirleyip, gereken tüm önlemleri hayata geçirerek uzun 
dönemde sürdürülebilir olan bir iş modeli geliştirmektir: Bunda dolayı Grup, ticari faaliyetlerini 
mevcut Sürdürülebilirlik Politikasında ifade edilen temel ilkelere uygun şekilde yönetmeye 
kendini adamıştır; bu politika “Ç” – Çevre, “S” – Sosyal ve “Y” – Yönetişim ölçütlerine göre bölümlere 
ayrılmıştır. Bu ilkeler esini BM’nin 17 Sürdürülebilirlik Gelişim Hedefi nden alır ve Kuruluş ve Yönetim 
Modelleri ile Etik Kuralların temel dayanağını oluşturmanın yanı sıra, şirketin Temel Değerlerini - yani 
Mücadele, Saygı, Hesap Verebilirlik ve Birlikte Kazanma değerini yansıtır.

Grubun sosyal, çevresel ve enerji ölçeklerindeki 
sürdürülebilirliğe olan taahhüdü, ürünün yaşam 
döngüsünü bir bütün olarak saran tüm tedarik zincirinin 
sorumlu şekilde yönetilmesine odaklanır: bu, çeşitli 
tasarım aşamaları ile malzeme ve tedarikçi seçiminden 
başlar, müşteri tarafından kullanım aşamalarına ve 
ürünün ömrünü tamamlamasına kadar sürer.

Bu taahhüt ifadesini şunlarla bulur:

• Civar çevre üzerindeki etkilerini en aza indirmek düşüncesiyle 
sürdürülebilir iş yerleri tasarlama ve oluşturma (örneğin, 
Neredeyse Sıfır Enerjili Binaların yapılması, alandaki diğer 
şirketlerle eşgüdüm içinde sürdürülebilir hareketlilik girişimleri, 
vb.).

• Grubun faaliyetleri, süreçleri ve ürünlerinin aşağıdakiler 
üzerindeki etkisini azaltma:

Doğal kaynaklar (örneğin, su, hammaddeler, yardımcı 
malzemeler ve kimyasal maddeler, vb.) ve enerji kaynakları, 
ile biyolojik çeşitlilik: Burada amaç, 2030 itibariyle kullanılan 
elektrik enerjisinin %100’ünün yenilenebilir kaynaklardan elde 
edilmesidir.

Emisyonların dengelenmesine (karbon dengelemesi) yönelik 
projelerin özendirilmesi ve üretim zincirine dahil diğer tarafl arın 
(tedarikçiler, vb.) dikkate alınmasıyla, enerji kaynaklarının 
doğrudan (Kapsam 1) ve dolayı (Kapsam 2 ve Kapsam 3) 
kullanımının her ikisiyle de ilgili, atmosferi kirletici maddelerin ve 
sera gazlarının emisyonları.

 Giderek artan bir “dairesel” ekonomi uygulamasını takip 
ederek, 2030 itibariyle “SIFIR DÜZENLİ DEPOLAMA ATIĞI” 
seviyesine ulaşma hedefi yle, fabrikalarda/şubelerde üretilen 
atıklar (örneğin, plastik atıkların azaltılmasına yönelik girişimler, 
vb.).

Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) Grup açısından daima 
temel taahhütlerden biri olagelmiştir: İç ve dış paydaşları 
içeren, gençler, arazi gelişimi ve STEM disiplinleri (“Bilim, 
Teknoloji, Mühendislik ve Matematik”) şeklindeki üç 
temel sütun üzerine kurulu projeleri ve girişimleri 
destekliyoruz.

Grup, yerel ekonomilere katkıda bulunan projeler ve programlar 
ile kurumlar, üniversiteler, yerel mercilerle kurulan ortaklıklar 
aracılığıyla, gerek İtalya’da gerekse yurtdışında kültür mirasının 
özendirilmesi, sağlık hizmetlerinin sunulması ve bu topluluklarla 
ilgili diğer amaçların desteklenmesi düşüncesiyle girişimlerde 
bulunarak, faaliyet gösterdiği alanlarda ve paydaşlarına değer 
dağıtmaya kendini adamıştır.

Grup ayrıca, kendisinden önceki kısımda tedarikçilerden, sonraki 
kısımda müşterilere kadar, tüm paydaşların desteği ve işbirliği 
içinde, tedarik zincirinin sürdürülebilirliğiyle bağlantılı özel 
projelere liderlik ederek, değer zinciri içinde “tedarik zinciri 
lideri” olarak hareket eder.

Bonfiglioli Grubu, gerek doğrudan, gerekse dolaylı faaliyetlerde 
ve tüm değer zinciri boyunda bu haklara dair her türlü ihlale karşı 
mücadele verirken, insan haklarına saygıyı özendiren ve iş 
yerinde çeşitliliğin zenginleştirilmesinin önündeki engellerle 
ve ayrımcılıkla savaşma çabası içinde, tüm çalışanlarının dahil 

olmasını, istişarede bulunmasını ve katılımcı olmasını sağlamayı 
taahhüt eder.

Grup; “SIFIR KAZA” ve üstün ürün kalitesini temel hedefl er olarak 
belirlemek suretiyle, tüm çalışanların ve iş yerlerinin güvenlik 
ve sağlığı ile dış çevrenin, enerji veriminin korunmasına yönelik 
uygulanabilecek en iyi önleme ve koruma tedbirlerinin hayata 
geçirileceği şekilde, beklenen sonuçlara kıyasla sapmalara yol 
açabilecek her türlü süreci önceden belirleyebilmek amacıyla, 
dış kaynak olarak kullanılanlar dahil, tüm süreçlerde risk analizi 
kültürünü teşvik etmektedir. Grup, şirketin “Temel Değerleri” 
ile uyumlu olarak ve sürdürülebilirliğe ilişkin tüm konuların her 
bir kişinin bireysel görevlerine uygun şekilde, bir bütün olarak 
organizasyonda yattığının bilinciyle, kişisel ve mesleki gelişimlerini 
teşvik etmenin yanı sıra çalışanları/görevlileri kendi bağımsız 
faaliyetlerini yürütmeleri için gereken becerilerle donatmak 
için yenilikçi dijital araçlar vasıtasıyla bilgi, öğrenim ve eğitim 
sağlamaya yönelik olarak tasarlanmış faaliyetlere (örneğin, 
“Bonfiglioli Academy” şirket içi portalı, vb.) yatırım yapar.

Son olarak Grup, siber güvenlik sistemlerini kuvvetlendirip 
geliştirmeye yönelik kaynaklara yatırım yaparak, yetersiz BT 
güvenliğinden kaynaklanan hassas veri kaybı ve gizlilik ihlallerinin 
her türlüsüyle savaşma çabasındadır.
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Bonfiglioli Grubu, sürdürülebilirlikle ilgili sorunların ancak 
uygun yönetişim araçlarıyla desteklendiklerinde etkili 
şekilde yönetilebileceğine sadakatle inanmaktadır.

Bundan dolayı Grup aşağıdakileri oluşturmuştur:

• Grup düzeyinde kullanılabilir olan Etik Kuralları.

• Grubun tüm tedarikçilerinin kullanımına sunulan Tedarikçi 
Davranış Kuralları.

• Yıllık olarak gözden geçirilen ve insan hakları dahil, ekonomi, 
çevre ve kişiler üzerinde Grubun yapmış olduğu veya 
yapabileceği başlıca etkileri temsil eden “madde” konularının 
belirlenmesini olanaklı kılan Maddesellik Analizi.

• Tüm İtalyan fabrikalarında/sahalarında geçerli olan ve 
Kararname kapsamında belirtilen isnat edilen tüm suçları 
(örneğin, yolsuzluk, çevre ve sağlık ile güvenlik riskleri, vb.) 
içeren, 231/01 sayılı İtalyan Kanun Hükmünde Kararnamesi ve 
müteakip değişiklikleri uyarınca Kuruluş, Yönetim ve Kontrol 
Modeli.

• Örneğin, ISO 9001 (Kalite), IATF 16949 (Otomotiv Sektöründe 
Kalite), ISO 13485 (Tıbbi Cihaz Sektöründe Kalite), ISO 14001 
(Çevre), ISO 45001 (Sağlık ve Güvenlik), ISO 50001 (Enerji), 
ISO 22301 (İş Sürekliliği), vb. gibi bir dizi başlıca uluslararası 
standardın gereksinimlerine uygun şekilde geliştirilip 
sürdürülen Grubun Kurumsal Yönetim Sistemleri. Bütün 
bunları göz önünde bulunduran Grup, yürürlükteki tüm 
yönetmelik, standart ve müşteri gereksinimlerine uygun 
şekilde, kalite, sağlık ve güvenlik, çevre açısından en yüksek 
düzeylere ulaşma düşüncesiyle, tüm iş süreçlerinin sürekli 

iyileştirilmesi yoluyla üstünlüğü kovalamaktadır. Bu yolculuğun 
bir parçası olarak Grup, her bireyin katkısından değer elde 
etmeye, kurumsal En İyi Uygulamaları yaymaya ve Bonfi glioli 
gibi uluslararası bir grubun potansiyelinden tam anlamıyla 
yararlanmaya kendini adamıştır.

• Grup düzeyinde geçerli olan Sürdürülebilirlik Yol Haritası 
sürdürülebilirlikle ilgili kilit konuların ve bunlarla bağlantılı 
projelerin yönetilmesi açısından operasyonel bir araçtır. 

Bunun yanı sıra Grup, ürünleri, prosesleri, teknolojileri ve 
çalışma biçimlerini iyileştirmek ve müşterilerine giderek artan 
şekilde esnek, bütünleşik, yenilikçi, sürdürülebilir, güvenilir 
ve verimli çözümler sunmak amacıyla, kesintisiz Araştırma 
ve Geliştirmeye öncelik vermektedir. Bonfiglioli, bunun bir 
parçası olarak, “dijital” endüstrinin ve yeni endüstriyel süreçlerin 
geliştirilmesinin bütün güçlükleriyle tam anlamıyla mücadele 
etmektedir: Dijital dönüşümü, ürün uygunsuzluğunun bir sonucu 
olarak son kullanıcıların fi ziksel zarar görme riskini en aza 
indirmeyi içeren, ürün kalitesi ile mesleki sağlık ve güvenliğe ilişkin 
daha başka iyileştirmeler yapmak açısından anahtar niteliğinde 
bir fırsat olarak görmekteyiz.

Bonfi glioli, Bu araçları ve bir bütün olarak Grubun vizyonunu 
desteklemek amacıyla, Bir Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) 
kurulu oluşturmuş ve sürdürülebilirlikle ilgili sorunlara ilişkin özel 
yıllık hedefl eri Grubun kıdemli liderlik ekibinin çoğunluğunun 
Hedefl ere Göre Yönetimine dahil etmiştir. Son olarak Bonfi glioli 
aynı zamanda Sürdürülebilirlik Raporunu yıllık bazda hazırlama 
ve yayınlamayı taahhüt etmektedir.
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